АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                      г. Рассказово                                      № 2041

О внесении изменений в муниципальную программу города Рассказово
«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального
долга», утвержденную постановлением администрации города от 23.04.2014
№ 720

          Администрация города постановляет:
          1. Внести в муниципальную программу города Рассказово
«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального
долга», утвержденную постановлением администрации города от 23.04.2014
№ 720, следующие изменения:
          1.1. В Паспорте муниципальной программы города Рассказово
«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального
долга» позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в
следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований программы

Общий объем бюджетных средств,
предусмотренных на реализацию
мероприятий программы составит 18 708,3
тыс. рублей, в том числе:

Год

Всего

Бюджет города

2014  1 155,0 1 155,0
2015  780,5 780,5
2016  258,0 258,0
2017  120,0 120,0
2018  126,0 126,0
2019  1 836,5 1 836,5
2020  3 075,6 3 075,6
2021 2 156,7 2 156,7
2022 2 600,0 2 600,0
2023 2 600,0 2 600,0
2024 4 000,0 4 000,0

 2

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города                                                                                   А.Н. Колмаков